



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SCANTEC A/S GESTEN

KIRKEVEJ 10, 6621 GESTEN

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. marts 2017

Egon Jensen

CVR-NR. 19 34 48 78

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scantec A/S Gesten Kirkevej 10 6621 Gesten
	CVR-nr.: 19 34 48 78
	Stiftet: 19. juni 1996
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Madsen Annette Buchwald Bertelsen Egon Jensen
Direktion	Egon Jensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og produktion, og dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 222.872 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.554.062 kr. og en egenkapital på 4.372.965 kr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.098.323	1.078
Personaleomkostninger.....	1	-543.104	-552
Af- og nedskrivninger.....		-268.334	-234
DRIFTSRESULTAT		286.885	292
Andre finansielle indtægter.....		58	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.071	-14
RESULTAT FØR SKAT		285.872	278
Skat af årets resultat.....	2	-63.000	-52
ÅRETS RESULTAT		222.872	226
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		222.872	226
I ALT		222.872	226

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.985.622	3.079
Produktionsanlæg og maskiner.....		290.412	149
Installationer.....		246.454	273
Indretning af lejede lokaler.....		0	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	3.522.488	3.501
ANLÆGSAKTIVER.....		3.522.488	3.501
Råvarer og hjælpematerialer.....		156.294	183
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		23.400	74
Varebeholdninger.....		179.694	257
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		372.880	411
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		3.500	4
Udskudte skatteaktiver.....		63.000	126
Tilgodehavender.....		439.380	541
Likvide beholdninger.....		412.500	303
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.031.574	1.101
AKTIVER.....		4.554.062	4.602

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		3.872.965	3.650
EGENKAPITAL.....	4	4.372.965	4.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		25.744	33
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		18.259	293
Anden gæld.....		137.094	126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		181.097	452
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		181.097	452
PASSIVER.....		4.554.062	4.602
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	525.728	531	
Pensioner.....	6.816	7	
Omkostninger til social sikring.....	10.560	14	
	543.104	552	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	63.000	54	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	0	-2	
	63.000	52	
Materielle anlægsaktiver			3
	Grunde og Produktionsanlæg bygninger	og maskiner	
Kostpris 1. januar 2016.....	3.990.787	2.287.038	
Tilgang.....	0	240.000	
Afgang.....	0	-51.738	
Kostpris 31. december 2016.....	3.990.787	2.475.300	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	911.644	2.138.215	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-48.031	
Årets afskrivninger	93.521	94.704	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	1.005.165	2.184.888	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	2.985.622	290.412	
	Installationer	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2016.....	529.275	76.333	
Kostpris 31. december 2016.....	529.275	76.333	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	256.357	76.333	
Årets afskrivninger	26.464	0	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	282.821	76.333	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....	246.454	0	

NOTER

				Note
Egenkapital				4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	500.000	3.650.093	4.150.093	
Forslag til årets resultatdisponering.....		222.872	222.872	
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	3.872.965	4.372.965	
 Eventualposter mv.				 5
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 6
Ingen.				
 Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				 7
Indregning og måling af udskudt skatteaktiv er forbundet med en vis usikkerhed, da der kan være tvivl om, hvorvidt selskabet formår at udnytte hele det udskudte skatteaktiv indenfor de næste 3-5 år.				
Selskabet har dog udvist positive resultater i de seneste regnskabsår, og det er ledelsens klare forventning, at selskabet også vil have fremtidige positive resultater, hvorved det udskudte skatteaktiv kan udnyttes ved modregning i skat.				
Ledelsen anser derfor værdiansættelsen af udskudt skatteaktiv som forsvarlig.				
